

PROPOSTA COMERCIAL

A Prefeitura Municipal de Marapanim.

Segue a proposta comercial Solicitada.

A empresa M A LOBO GOMES – COMECIAL MG LTDA, Inscrita no CNPJ nº 37.008.363/0001-83, Inscrição Estadual nº 15.692.649-0, sediada na Tv. Um Empresarial O & S Gleba III, nº 191, Sala 21, Bairro: Castanheira, Belém/PA, neste ato representada por Marcio Alexandre Lobo Gomes, Brasileiro, Empresário, Inscrito no RG nº 4090554 SSP/PA, e do CPF nº 020.881.872-35, vem apresentar proposta de preço solicitada para aquisição de gênero alimentícios.

ITENS	PRODUTOS	UNID	QTDE	PREÇO UNIT	TOTAL
1	ARROZ PARBOLIZADO	KG	10.900	R\$ 5,99	R\$ 65.291,00
2	FEIJÃO CARIOCA	KG	7.150	R\$ 13,89	R\$ 99.313,50
3	AÇUCAR CRITAL	KG	5.445	R\$ 5,80	R\$ 31.581,00
4	MACARRAO ESPAGUETE	KG	9.460	R\$ 11,00	R\$ 104.060,00
5	BOLACHA CREAM CRACKER	PCT	4.000	R\$ 6,50	R\$ 26.000,00
6	BOLACHA MARIA	PCT	3.630	R\$ 6,75	R\$ 24.502,50
7	LEITE PO INTEGRAL 400GR	PCT	9.064	R\$ 24,90	R\$ 225.693,60
8	FUBA NATURAL	PCT	1.210	R\$ 4,30	R\$ 5.203,00
9	AVEIA FLOCOS FINOS 500GR	PCT	1.210	R\$ 16,10	R\$ 19.481,00
10	ACHOCOLATADO PO 400GR	PCT	2.420	R\$ 7,25	R\$ 17.545,00
11	OLEO SOJA	LT	3.630	R\$ 14,50	R\$ 52.635,00
12	SAL	KG	330	R\$ 1,50	R\$ 495,00
13	CARNE MOIDA	KG	4.840	R\$ 26,00	R\$ 125.840,00
14	FRANGO CONG.	KG	4.840	R\$ 18,90	R\$ 91.476,00
15	VINAGRE 750 ML	LT	121	R\$ 3,30	R\$ 399,30
16	CHARQUE	KG	4.840	R\$ 58,90	R\$ 285.076,00
TOTAL					R\$ 1.174.591,90

Belém – PA, 10 de agosto de 2022.

M A LOBO GOMES
COMERCIAL MG
LTDA:37008363000183

Assinado de forma digital
por M A LOBO GOMES
COMERCIAL MG
LTDA:37008363000183

M A LOBO GOMES - COMERCIAL MG LTDA

CNPJ: 37.008.363/0001-83

MARCIO ALEXANDRE LOBO GOMES

CPF: 020.881.872-35

CM
Comercial MG

CNPJ: 26.535.510/0001-57 IE: 15.543.172-2

RAZÃO SOCIAL: QUALY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ENDEREÇO: AVENIDA ENGENHEIRO FERNANDO GUILHON, 321 , JURUNAS, BELÉM, PA, CEP 66.030-250, TEL.: (91) 82100613

RESTAURANTE O PALADAR LTDA

CNPJ: 31.949.549/0001-50 – I.E: 15.622.479-8

PROPOSTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPANIN.

SEGUE PROPOSTA SOLICITADA.

ITENS	PRODUTOS	UNID	QTDE	PREÇO UNIT	TOTAL
1	ARROZ PARBOLIZADO	KG	10.900	R\$ 6,30	R\$ 68.670,00
2	FEIJÃO CARIOCA	KG	7.150	R\$ 14,60	R\$ 104.390,00
3	AÇUCAR CRITAL	KG	5.445	R\$ 5,60	R\$ 30.492,00
4	MACARRAO ESPAGUETE	KG	9.460	R\$ 11,30	R\$ 106.898,00
5	BOLACHA CREAM CRACKER	PCT	4.000	R\$ 6,70	R\$ 26.800,00
6	BOLACHA MARIA	PCT	3.630	R\$ 6,59	R\$ 23.921,70
7	LEITE PO INTEGRAL 400GR	PCT	9.064	R\$ 23,55	R\$ 213.457,20
8	FUBA NATURAL	PCT	1.210	R\$ 4,85	R\$ 5.868,50
9	AVEIA FLOCOS FINOS 500GR	PCT	1.210	R\$ 17,00	R\$ 20.570,00
10	ACHOCOLATADO PO 400GR	PCT	2.420	R\$ 7,10	R\$ 17.182,00
11	OLEO SOJA	LT	3.630	R\$ 14,80	R\$ 53.724,00
12	SAL	KG	330	R\$ 1,49	R\$ 491,70
13	CARNE MOIDA	KG	4.840	R\$ 28,90	R\$ 139.876,00
14	FRANGO CONG.	KG	4.840	R\$ 20,10	R\$ 97.284,00
15	VINAGRE 750 ML	LT	121	R\$ 3,55	R\$ 429,55
16	CHARQUE	KG	4.840	R\$ 61,00	R\$ 295.240,00
TOTAL					R\$ 1.205.294,65

BELEM – PA, 10 DE AGOSTO DE 2022.

RESTAURANTE O PALADAR LTDA:31949549000150 Assinado de forma digital por
RESTAURANTE O PALADAR
LTDA:31949549000150

RESTAURANTE O PALADAR LTDA

CNPJ: 31.949.549/0001-50

RELIANY DOS REIS CRUZ

Sócia Administradora